گفتنی است که تا ماههای آخری که روزنامه در زمان حیات سید اشرف الدین چاپ شده است، تنها تاریخهای قمری و میلادی را، در سرلوحه آورده اند.

دو دوره مهم انتشار نسیم شمال، یکی چهار سال و اندی است که روزنامه در رشت منتشر می شد و دیگری از دی ۱۲۹۳ خ تا شش سال پس از آن، یعنی سالهای نخست انتشارش در پایتخت.

تاریخچه - نسیم شمال، از دوم شعبان ۱۳۲۵ (۱۹ شهریور ۱۲۸۶ / دهم سپتامبر ۱۹۰۷) در رشت آغاز به انتشار کرد و در سرلوحه اش، «ش ۱ سال ۱» دیده می شود. در صفحه

L830.a.11.1

- مدیر نگارنده اشرف الحسینی
خوش‌خبرناش‌ای نسیم شمال
قیمت اشتراک سالانه
دوازه دوازده‌فران (۱۲)
سایر ولایات (۱۸) فران
روسیه (۴) سات
اروپا ۱۲ فرانک
عنوان مراسلات
که بمایرسد زمان وصال
رشت
مطبوعه عروة الوثقی
دویم شعبان ۱۳۲۵ ۱۷۴۸ میلادی
قیمت نسخه چهارشاهی

پیداست که شاعر آشفته سر روزنامه نگار، درباره آغاز انتشار
روزنامه دچار اشتباه بوده است.

به ظاهر، آخرین شماره موجود چاپ رشت نسیم شمال، شماره شانزدهم سال سوم (۱۸ ذی قعدة ۱۳۲۹/۱۹ آبان ۱۲۹۰. ۱۰ نوامبر ۱۹۱۱) است. از آن پس، اگرچه سید اشرف الدین ساکن تهران بود، روزنامه در نمی آمد. پس از سه سال و اندی خاموشی، در صفر ۱۳۳۳ (دی ۱۲۹۳) نسیم شمال تهران منتشر شد و چاپش با وقفه هایی طولانی که از برخیشان در سرگذشت اشرف الدین یاد خواهیم کرد، تا اول فروردین ۱۳۱۳ با نظارت خود او و از آن تاریخ تا سال ۱۳۲۹ خ به دست محسن حریرچیان ساعی، انتشار یافت.